

Pressmeddelande 12 december 2011

9 av 10 elever når godkänt i Täby kommun

Nästan alla elever, 89 procent 2011, går ut den kommunala grundskolan i Täby med godkänt i alla ämnen. Det ger skolansvariga ett bra utgångsläge för att behålla de goda resultaten och för att ge alla elever förutsättningar att nå målen för utbildningen. Det konstaterar Skolinspektionen i ett beslut idag.

Skolinspektionen har under våren 2011 gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Täby kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Elevernas kunskapsresultat är goda i Täby kommun. År 2011 nådde 89 procent av eleverna i årskurs 9 målen i alla ämnen och även i gymnasieskolan är resultaten goda. Det ger ansvariga i kommunen ett bra utgångsläge för att fortsätta utveckla skolan så att alla elever får förutsättningar att nå kunskapskraven. Ett viktigt steg är att utveckla uppföljningen och utvärderingen av kunskapsresultaten i grundskolan. Idag saknas exempelvis sammanställningar av kunskapsresultaten i samtliga ämnen i årskurs 5.

– Täby kommun har goda resultat i skolan. Det är nu viktigt att ansvariga för skolan inte släpper taget utan fortsätter att utveckla skolan så att alla elever får goda förutsättningar att nå målen för utbildningen. Systematisk uppföljning och analys av elevernas kunskaper är viktiga delar i det arbetet, säger Anna Kjellberg, Skolinspektionen, som ansvarar för tillsynen.

Några övriga iakttagelser

- Det finns lärare i grundskolan som undervisar i ämnen som de inte har utbildning i.
- De flesta skolorna har ett aktivt värdegrundsarbete. Men många planer mot kränkande behandling uppfyller inte de krav som ställs.
- Gymnasieskolan måste se över utformningen av de lokala kurserna så att de överensstämmer med författningarnas krav.
- De flesta som studerar inom vuxenutbildningen når målen för utbildningen.

Redovisning senast 12 mars

Senast den 12 mars 2012 ska Täby kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Tillsynen genomfördes våren 2011 och gjordes utifrån de författningar som gällde före den 1 juli 2011, alltså innan den nya skollagen började gälla.

Skolinspektionens beslut om Täby kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/taby-2011

Skolinspektionen granskar även de fristående skolorna i Upplands-Bro kommun. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-rapporter

För information

Anna Kjellberg, undervisningsråd, 08-586 080 89

Presskontakt

Carina Larsson, pressekreterare, 08-586 082 50